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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
ENSENANZA
CORONEL CALDERON 777
EL RETIRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 D03204833

*1121869667429366795001*
1121869667429366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 33,512.38 100.00% 30,909.41 100.00% 4,226.20 201.50
TOTAL 33,512.38 100.00% 30,909.41 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 4,226.20 0.00
TOTAL 4,226.20 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683
SALDO PROMEDIO 167,288.55 SALDO INICIAL 33,512.38 + INTERESES BRUTOS 4,226.20
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 3.8774% + DEPOSITOS 60,009,245.93 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 60,011,848.90 = INTERESES NETOS 4,226.20
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2021 = SALDO ACTUAL 30,909.41 COMISIONES COBRADAS 201.50 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8
(Saldo Inicial de $33,512.38)

Comisiones
201.50

Otros Cargos
60,011,647.40

Saldo final
30,909.41

Abonos
60,009,245.93

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 33,512.38
01-NOV-2021 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-10-2021 AL 31-10-2021 4,226.20 37,738.58
01-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 39.00 37,699.58
01-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 6.24 37,693.34
01-NOV-2021 0000000 BONI COM SERV COBZA S EXT 3684 182.00 37,875.34
01-NOV-2021 0000000 BONI COM DEP REFERENCIADO 3682 39.00 37,914.34
01-NOV-2021 0000000 ANUL O BONI IVA COM 3683 6.24 37,920.58
01-NOV-2021 0000000 ANUL O BONI IVA COM 3685 29.12 37,949.70
01-NOV-2021 8005385 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00157849 3,000.00 40,949.70
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 40,943.20
03-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 40,942.16
03-NOV-2021 8927313 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00145802 3,000.00 43,942.16
03-NOV-2021 2341100 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507543468 200,000.00 243,942.16
04-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 243,935.66
04-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 243,934.62
05-NOV-2021 6354673 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159191 3,000.00 246,934.62
05-NOV-2021 8039844 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159142 3,000.00 249,934.62
05-NOV-2021 0335210 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159167 3,000.00 252,934.62
05-NOV-2021 7313590 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159233 3,000.00 255,934.62
05-NOV-2021 0354659 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159258 3,000.00 258,934.62
05-NOV-2021 7042250 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159282 3,000.00 261,934.62
05-NOV-2021 7601051 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00152618 3,000.00 264,934.62
05-NOV-2021 1934950 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159266 3,000.00 267,934.62
05-NOV-2021 3026369 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159241 3,000.00 270,934.62
05-NOV-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TP00300094 321.85 271,256.47

05-NOV-2021 2646941 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159134 3,000.00 274,256.47
05-NOV-2021 2577472 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159340 3,000.00 277,256.47
05-NOV-2021 0354838 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159316 3,000.00 280,256.47
08-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000013 84.50 280,171.97
08-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000013 13.52 280,158.45
08-NOV-2021 8188091 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159415 3,000.00 283,158.45
08-NOV-2021 2512621 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00156551 3,000.00 286,158.45
08-NOV-2021 2818246 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00158367 3,000.00 289,158.45
08-NOV-2021 6685809 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159605 3,000.00 292,158.45
09-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 292,132.45
09-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 292,128.29
09-NOV-2021 1897231 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REVOLVENCIA 171,615.16 120,513.13

10-NOV-2021 6772026 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159688 3,000.00 123,513.13
11-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 123,506.63
11-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 123,505.59
17-NOV-2021 1366802 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159704 3,000.00 126,505.59
17-NOV-2021 4137054 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00100071 2,883.72 129,389.31

17-NOV-2021 4137054 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00200079 41.84 129,431.15

18-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 129,411.65
18-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 129,408.53
24-NOV-2021 9782330 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:24 100,000.00 229,408.53

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PRODUCTOS ROCHE SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 085904940940332810
REF 2028090
CONCEPTO CI00100045
RFC ND

25-NOV-2021 2812784 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159696 3,536.00 232,944.53
26-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 232,938.03
26-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 232,936.99
30-NOV-2021 2341371 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507543468 59,631,979.96 59,864,916.95
30-NOV-2021 2341423 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507543468 59,840,000.00 24,916.95
30-NOV-2021 8339550 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159860 3,000.00 27,916.95
30-NOV-2021 7548027 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159969 3,000.00 30,916.95
30-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT NOV 6.50 30,910.45
30-NOV-2021 0000000 I V A COM PRINT NOV 1.04 30,909.41

TOTAL 60,009,245.93 60,011,848.90 30,909.41

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
B371B985-6136-44FD-8593-2529DA92F7DD

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507543468
2021-12-02T06:13:57
2021-12-02T06:14:07
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZjpRq7huQWvXaieda6hCLxMUdgbPjcbZ
ZlXZ5NjwBrhf0dMcNlrCc5DGvVAi::XZlXZ
zcbRxwXSYxVuSZQQuSZvPWUSuYXYwVQbzcR
XPWHuR0E9Xlek3MiCWKFC2irhFWVkMT9I50
TuZVNECWj0bdTxJx8VbojahSk38l6WqW8ZX
XFBL8yP06Lu60zyVW;8R84TjJEdoaM24UKR
ml1g886b8NB:yogS29;U0KcrGehKHbMSMY0
t5cHvD9bAT55WUeusHLyR7qPUsCkVAWJc2P
P8Lbh9O39G0F1J:q9l08b8rcxY5H4fKF1qP
aGMqz84ZM1kQvNtuF8v1LpcqIjfk0dkZeSR
OMsWyhgMhgYMsJdIsOxCM;TQWOL4DHuO:v0
g8Z8ZJxe8n2ZfQSxZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
ksecwHi1cNd5;0WEiigOq1vAxc4CIccaSBX
EWaLLrg1c4mEeT:tGKsuH:EOM44SVjiXid2
qgYRY7qJCvWkDEVk5XsiaQVlrnAsA:tICm:
sX8MFMC04U0wLgVpIZIJhaTao:JgxUf68sP
7GGVP1DHDBzys7vmkMNtnznrnV48t6YIcG8
s8hLNRzttSvWj8X4mhIgE1Xnu5UVtzWfpb2
v22g;79f8cDx1iR04mkzJX6vCYqFIdK8LO0
J8pIZtPWVdStEgcghGuspjTMUpFf:KFCASP
SCSRpfCHZcE8S40Fjbytp0;yVTMYIVjbk;X
Zs:Z;CQmgfvwXFu5xqlJm;8NyTUkgqwryTP
ucSZdzK3Ed;FnwRAbJJb2g9nW1pZITnA190
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1121869667429366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 2 DE 2

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
RB5ITErBrUDA4IckGu/eTGJFQ9oJkKQseWI/j7XjSjBEhBdqA7ZLJ9p787l8x2XQy4MuiAd2wDyY/GEvGHWWZbUVWGTK1dWcgoLlQ49y4c3k3z0tCLGn6Lu8JrHmrYComU+FNrfY+lEdUg6bH
ls65tAW7au70rYfmiyAOmRhSFqbQ50NYQwHDRaHtEsViqD3sRXescybEqLb8w+uA4zZj26raQKX43oGPz4n6gSqGPoMKPRKNq0svxmrLRiOBQvRe6BXg2H5vAhkJbvzdLEufGQfLsjeM77z/N
s3FKdH0BDFPLWdtiXdd7ZpYFaCUZnxBckfO/yTN3WfxRDJE8Zs9A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
rgf8o1HWpY5KjnauXi2pd/1Z/5ILRpP29JB4KqUa2EmpjNig/XGFPBfgKwrZwGOBjliU+azShyb7F+ikUS3wyX15QRq05jcbxWFJjQg+hIQTVhNdXtVwVAh3952rHXawWxr/NAtEBaOZlvqVH
/qP1pcFIuBII0iGWaQv1bkCDfYmm9uJZBA3nMyQDKW7nkCq6endi8QYtwg0870OKunNanCkZFbb5etgzq/rnZ6OOmXBYjTytyOlZMO9vqHQ/YdOnzFNPqc8TRgD9NcvMphQZ59zRoQNiPlgxL
0wny6cj0mZh/cRxhe/w6ZH2frjTILNFDquqI2d6r0xuc5igHY2NQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|B371B985-6136-44FD-8593-2529DA92F7DD|2021-12-02T06:14:07|INT020124V62|RB5ITErBrUDA4IckGu/eTGJFQ9oJkKQseWI/j7XjSjBEhBdqA7ZLJ9p787l8x2XQy4Mui
Ad2wDyY/GEvGHWWZbUVWGTK1dWcgoLlQ49y4c3k3z0tCLGn6Lu8JrHmrYComU+FNrfY+lEdUg6bHls65tAW7au70rYfmiyAOmRhSFqbQ50NYQwHDRaHtEsViqD3sRXescybEqLb8w+uA4zZj2
6raQKX43oGPz4n6gSqGPoMKPRKNq0svxmrLRiOBQvRe6BXg2H5vAhkJbvzdLEufGQfLsjeM77z/Ns3FKdH0BDFPLWdtiXdd7ZpYFaCUZnxBckfO/yTN3WfxRDJE8Zs9A==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

HCG-879
Cuadro de Texto
*1  , La información es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona por su ,*1 clabe bancaria ,   lo anterior, de conformidad con el artículo 3.2, fracción II, inciso a) y artículo 21, punto1 , fracción I,  de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como del artículo 3.1, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y de los numerales Décimo Quinto, Décimo Sexto y Décimo Séptimo, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada.

Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (SIC).






